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17

,1
29

,5 7x
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,1
29

,5

9x17,6
29,5

9x
17

,6
28

,5 12
x1

6
  2

7,
5

9x18,1
  27,5

3x
19

  3
0

3x
19

  3
0

3x
19

  3
0

3x
19

  3
0

3x
19

  3
0

3x
19

  3
0

3x
19

  3
0

3x19
  30

A

A

B

B
±0,00

-0,57

RZUT PARTERU

K1 K2

PLATFORMA DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH
MOCOWANA DO BIEGU SCHODOWEGO

PLATFORMA DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH
MOCOWANA DO BIEGU SCHODOWEGO

6x17,3
   30

ŚCIANKA O KLASIE 
ODPORNOŚCI OGNIOWEJ REI 60

ŚCIANKA O KLASIE 
ODPORNOŚCI OGNIOWEJ REI 60

EI 30EI 30

EI 30 EI 30EI 30 EI 30
EI 30

EI 30
EI 30

EI 30

DOPŁYW POWIETRZA 
DO ODDYMIANIA 
KLATKI SCHODOWEJ

DOPŁYW POWIETRZA 
DO ODDYMIANIA 
KLATKI SCHODOWEJ DOPŁYW POWIETRZA 

DO ODDYMIANIA 
KLATKI SCHODOWEJ

EI 60
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PROGRAM FUNKCJONALNO-UŻYTKOWY DLA ZADANIA: "BUDOWA DWÓCH DŹWIGÓW" W BUDYNKU GŁÓWNYM 
WYDZIAŁU INŻYNIERII MECHANICZNEJ I MECHATRONIKI PRZY ALEI PIASTÓW 19 W SZCZECINIE

1:100KONCEPCJA
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